
Malax Predatorchallenge 2024 

  

 

Ilmoittautuminen: 

Yleinen sarja (ennakkoilmoittautuneet 40€, kilpailupäivänä 50€) 

Nuorisosarja (2006 syntyneet tai nuoremmat 20€ ennakkoon, 

kilpailupäivänä 30€) Nuorisosarjassa saa olla 1 vanhempi huoltaja 

mukana joukkueessa. Esim. nuori 1 syntynyt 2010, nuori 2 syntynyt 

2012 ja 1 huoltaja syntynyt ennen 2006. 

 

Kilpailupäivä 10.08.2024. 

Kilpailuaika 10-16. 

Siirtymäaika 15 min paluu. 

Kilpailukala HAUKI ja AHVEN, kalojen määrä on 5 kpl, lajilla ei ole 

väliä. 

Hauen arvo on 1* pituus ja ahvenen arvo on 2,5*pituus. 

Kaikki kuvat oltava lähetettynä viimeistään klo 16.00 mennessä. 

Myöhemmin tulleet kuvat hylätään automaattisesti! 

 

 



 

MPC järjestetään C&R muodossa ja saalisraportit ilmoitetaan 

puhelimella tulosohjelmaan. Kaikki joukkueet rekisteröidään 

ohjelmaan etukäteen ja voitte kirjautua la 10.8 klo 08.00 alkaen. On 

jokaisen joukkueen vastuulla tarkistaa, että ohjelmaan kirjautuminen 

onnistuu. Jos kirjautumisessa on ongelmia, ne voidaan vielä korjata 

aamulla ennen kilpailua. Ongelma tilanteissa ottakaa yhteyttä Benny 

Ingves (SV) 045-246 24 34 tai Ulf Burman (SV,FI) 050-412 15 05. 

Kilpailun jälkeen järjestetään palkintojenjako mutta tulosten 

tarkistaminen kuuluu jokaisen joukkueen omalle vastuulle. 

Tarkistakaa että saaliskuvat ovat rekisteröityneet tulosohjelmaan! Jos 

rekisteröityminen ohjelmaan on onnistunut ennen kisaa mutta 

ohjelma ei jostain syystä toimi kisan aikana niin säästäkää kuvat 

puhelimeen, siinä tapauksessa kuvat tarkistetaan puhelimesta 16-17 

välillä. 

 

Veneluiska löytyy tanssipaikkaa vastapäätä Paviljongsvägen 20, 

noudattakaa kilpailujärjestäjän antamia ohjeita ja ottakaa muut 

huomioon. 

 

Kun saavutte hyvissä ajoin Strandservicelle (Åminnentie 435 66100 

Maalahti) ajatte veneen laituriin ja noudatte mittalaudan. Sen jälkeen 

siirrytte odottamaan lähtöä. Pitäkää vähintään 10m turvaväli muihin 

veneisiin. Päästäkää isommat ja nopeammat veneet lähdössä keulille, 

ettei tule turhia vaaratilanteita ja ohituksia.  

 

Kipparikokous pidetään klo 09.15. Joka veneen kippari oltava 

paikalla!  

Moikipään meripelastus hoitaa lähdön joka tapahtuu Tredje 

grynnanilta klo 10.00. 



 

Kalojen raportointi ohjelmaan. 

Kirjaudutaan predator.fi sivustolle kipparin s-postilla, esim. 

paavo.pesusieni@gmail.com 

Salasana, mpc2024 

Paina menusta lisää kala, valitse hauki TAI Ahven 

Valitse kalan saaja. 

Kirjoita hauen pituus (pyöristetään alaspäin esim. 87,5 cm = 87 cm). 

Paina lisää kuva ja valitse kuva puhelimesta. 

Paina lähetä kuva. 

Sen jälkeen voitte tarkistaa onko kuva hyväksytty, kohdasta minun 

kalat.  

 

 

 

 

mailto:paavo.pesusieni@gmail.com


 KIELLETTY ALUE! 

ALUEET Lekarslot, Ritgrund, Algrundet, Långgrynnan, Storbottenviken, 

Klockarsgrundet ja Hargrund OVAT KIELLETTYJÄ ALUEITA.

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Kilpailualueena on Maalahden ja Petolahden vesialueet 

 

 

 

 

 



 

 

 


